
FN č. 0347/00/06/OSLUŽ 

 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 21 

ke SMLOUVĚ O DÍLO o poskytování úklidových prací a služeb ze dne 22. 12. 2000 

ev.č. objednatele č. 0347/00/06/OSLUŽ, ev.č. zhotovitele ISS č. MED/04/01 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

OBJEDNATEL Fakultní nemocnice Plzeň 

Se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

IČ 00669806 

DIČ CZ 00669806 

Bankovní spojení ČNB 

Č. účtu 33739311/0710 

Telefon 377 402 952 

E-mail XXX 

Zastoupen MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

 

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 

a 

ZHOTOVITEL ISS Facility Services s.r.o. 

Se sídlem Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 - Krč 

IČ 60470291 

DIČ CZ 60470291 

Bankovní spojení XXX 

Č. účtu XXX 

Telefon XXX 

E-mail XXX 

Zastoupen na základě plné moci XXX 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno na 

některou z nich) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento 

Dodatek č. 21 ke Smlouvě  

v následujícím znění: 

 

 

Článek 1. 
Předmět dodatku 

 



FN č. 0347/00/06/OSLUŽ 

 

Stránka 2 z 2 

 

1.1. Obě smluvní strany se dohodly na aktualizaci rozsahu poskytovaných služeb a zároveň v souladu 
s článkem č. 8 „Zvláštní ujednání“, odstavec 8.1. Smlouvy, na navýšení smluvní ceny o 10%. 
 

1.2. K navýšení dochází z důvodu vyhodnocení roční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného 
indexu spotřebitelských cen a pokrytí zvýšených materiálových a mzdových nákladů pro udržení 
úrovně kvality poskytovaných služeb. 

 
1.3. Navýšení se vztahuje na cenu za pravidelné smluvní úklidové práce a služby a je specifikované v 

příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

1.4. V souvislosti se změnami specifikovanými v odst. 1.1. až 1.3. Předmětu dodatku se mění Příloha č. 2 
Smlouvy „Cenová specifikace prováděných služeb“, která nově zní tak, jak je přiložena k tomuto 
dodatku  jako Příloha č. 1 Dodatku č. 21 „Cenová specifikace prováděných služeb. 

 

 

Článek 2. 
Závěrečná ujednání dodatku 

 

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a 
účinnosti dne 1. 4. 2018. Podmínkou účinnosti dodatku je jeho uveřejnění v registru smluv.   

 

2.2. Nedílnou součástí dodatku č. 21 je Příloha č. 1: Cenová specifikace prováděných služeb, která 
nahrazuje předchozí cenová ujednání. 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 

2.4. Tento dodatek má celkem 13 stran (2 strany textová část a 11 stran příloha) a je vyhotoven ve dvou 
exemplářích, z nich jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. Každý stejnopis tohoto dodatku má 
platnost originálu. 

2.5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku dobře znám v celém jeho 
rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek je projevem pravé a svobodné vůle 
Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

2.6. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice 
Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek 
stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
V Plzni dne …………………………..     V Praze dne ……………………………….. 
Za Objednatele:                                                                                     Za Zhotovitele na základě plné moci: 

 

…………………………………………….     ……………………………………………………. 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.  XXX  
ředitel Fakultní nemocnice Plzeň    
   

 
 
        …………………………………………………… 
  XXX 



Příloha k faktuře dle smlouvy č. 0347/00/06/OSLUŽ

Příloha č.1 dodatku č. 21 ke Smlouvě o dílo 0347/00/06/OSLUŽ Seznam Ploch a četností

Číslo Název PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA

Lokalita náklad. střediska ÚKLID ÚKLID Předmět ÚKLID

střediska bez DPH bez DPH fakturace bez DPH

2NP MOST rozpis 1 ÚKIAa-semin. 1 225,24 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 225,24 Kč 1 482,54 Kč 1 347,76 Kč 1 630,79 Kč

3NP KOM 1001 ÚKIAa 6 771,89 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 771,89 Kč 8 193,99 Kč 7 449,08 Kč 9 013,39 Kč

3NP MOST 1000 ÚKIAa 294,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 294,55 Kč 356,41 Kč 324,01 Kč 392,05 Kč

3NP CHOD 1000 ÚKIAa 257,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 257,94 Kč 312,11 Kč 283,74 Kč 343,32 Kč

1NP KOM 2002 CHK - ambul. 633,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 633,20 Kč 766,17 Kč 696,52 Kč 842,79 Kč

1NP CHOD 2002 CHK - ambul. 0,00 Kč

Od 12.2.2016 nový úklid chir.amb. dv.č.

01.308,315,A,B,316,A,po dobu rekonstrukce

původních prostor na INT.pav. +1 556,24Kč/m.

Dílč.obj. 77/16. OD 1.10.16 navýšená četnost

úklidu veř.WC  Dílč.obj. 703/16 + 1105,98Kč/m

2 662,22 Kč

Od 4.3.2017 Úklid CH-amb. Zrušen-přestěhování

zpět na INT.pav. Úklid veř.WC přesunut do

rozpis 2

-2 662,22 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5NP SZV 2052 CHK - Lůžka A 12 574,31 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 574,31 Kč 15 214,92 Kč 13 831,75 Kč 16 736,41 Kč

5NP KOM 2052 CHK - Lůžka A 3 104,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 104,55 Kč 3 756,51 Kč 3 415,01 Kč 4 132,16 Kč

5NP SZZ 2053 CHK - Lůžka C 13 323,73 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 323,73 Kč 16 121,71 Kč 14 656,10 Kč 17 733,88 Kč

5NP KOM 2053 CHK - Lůžka C 2 499,41 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 499,41 Kč 3 024,29 Kč 2 749,35 Kč 3 326,72 Kč

5NP KOM 2055 CHK - Lůžka F 15 104,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 15 104,30 Kč 18 276,20 Kč 16 614,73 Kč 20 103,82 Kč

5NP KOM 2075 CHK - JIP I 8 295,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 295,36 Kč 10 037,39 Kč 9 124,90 Kč 11 041,13 Kč

1PP KOM 2090 CHK rež. admin. 131,26 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 131,26 Kč 158,82 Kč 144,38 Kč 174,70 Kč

2NP MOST 2090 CHK rež. admin. 2 524,65 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 524,65 Kč 3 054,83 Kč 2 777,12 Kč 3 360,31 Kč

5NP KOM 2090 CHK rež. admin. 2 038,08 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 038,08 Kč 2 466,08 Kč 2 241,89 Kč 2 712,69 Kč

2NP MOST 2091 CHK - výuka 270,42 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 270,42 Kč 327,21 Kč 297,46 Kč 359,93 Kč

4NP KOM 2150 NCHl A 2 687,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 687,10 Kč 3 251,39 Kč 2 955,81 Kč 3 576,53 Kč

4NP SZZ 2150 NCHl A 13 286,71 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 286,71 Kč 16 076,92 Kč 14 615,38 Kč 17 684,61 Kč

4NP KOM 2151 NCHl B 1 878,07 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 878,07 Kč 2 272,46 Kč 2 065,87 Kč 2 499,71 Kč

4NP SZV 2151 NCHl B 12 661,78 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 661,78 Kč 15 320,75 Kč 13 927,95 Kč 16 852,83 Kč

4NP KOM 2175 NCH JIP 38 426,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 38 426,90 Kč 46 496,55 Kč 42 269,59 Kč 51 146,21 Kč

3NP MOST 2190 NCH režij. 2 964,41 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 964,41 Kč 3 586,94 Kč 3 260,85 Kč 3 945,63 Kč

1PP SZZ+KOM 2375 KCHIR RES 30 311,16 Kč
Od 19.3.12 aktualize ploch a dopočet nově

vybudované jednotky IZOLACE (D)
4 954,31 Kč 0,00 Kč 35 265,47 Kč 42 671,22 Kč 38 792,02 Kč 46 938,34 Kč

1PP CHK-A 2381 KCHIR op.sál. 24 979,33 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 24 979,33 Kč 30 224,99 Kč 27 477,26 Kč 33 247,49 Kč

1PP KOM 2390 KCHIR režij.stř. 0,00 Kč
Od 1.11.2010 navýš. prostor dv.č.01-315, 01-

314/býv.PLOTTER/ úkl. 1xT  DO 165/10  (D)
141,75 Kč 0,00 Kč 141,75 Kč 171,52 Kč 155,93 Kč 188,67 Kč

1NP CHK-B 2506
KARIM-ambL 

Emergency
3 014,81 Kč

Od 1.2.08 navýš.prostor a změna četnosti

/býv.dospávák/ od 1.2.08 (D) 
994,87 Kč

Od 1.3.2014 odečet úklid WC dv.č. 01.0418 +

01.0418/A (-135,24 Kč) přiděleného 7304 PŘÍJ-

Loch (D)

-135,24 Kč 3 874,44 Kč 4 688,07 Kč 4 261,88 Kč 5 156,88 Kč

1NP CHK-B 2506
KARIM-ambL 

Emergency
0,00 Kč

Od 1.10.11 Stálá úklidová služba pro

EMERGENCY+KZM v So-Ne (st.svátky) od 18 do

6 hod. pro potřeby mimořádných úklidů. Dle 

dílč.obj. 126/2011 + 166/2013 (+10.838,72 Kč) +

3xSv 24.+25.+26.12.17 + 5211,-Kč

16 049,72 Kč 0,00 Kč 16 049,72 Kč 19 420,16 Kč 17 654,69 Kč 21 362,18 Kč

1.NP KOM 2506
KARIM 

HELIPORT
0,00 Kč

Od 15.1.16 úklid nových prostor HELIPORTU Po-

Ne 1xD 2 277,29 Kč/m  dílč.obj. 29/16 (D)
2 277,29 Kč 0,00 Kč 2 277,29 Kč 2 755,52 Kč 2 505,02 Kč 3 031,07 Kč

Úklid FN Plzeň Lochotín - Chirurgický komplement - analýza fakturace na nákladová střediska za měsíc: 

ZMĚNY ROZSAHU - SNÍŽENÍZMĚNY ROZSAHU - ZVÝŠENÍ ÚKLID

s DPH

K 31.3.2018

ÚKLID

bez DPH

K 31.3.2018

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

ÚKLID

bez DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

ÚKLID

s DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

Předmět 

fakturace

1 z (celkem 11) Příloha č. 1 Smlouvy od 1.4.2018



Příloha k faktuře dle smlouvy č. 0347/00/06/OSLUŽ

Příloha č.1 dodatku č. 21 ke Smlouvě o dílo 0347/00/06/OSLUŽ Seznam Ploch a četností

Číslo Název PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA

Lokalita náklad. střediska ÚKLID ÚKLID Předmět ÚKLID

střediska bez DPH bez DPH fakturace bez DPH

Úklid FN Plzeň Lochotín - Chirurgický komplement - analýza fakturace na nákladová střediska za měsíc: 

ZMĚNY ROZSAHU - SNÍŽENÍZMĚNY ROZSAHU - ZVÝŠENÍ ÚKLID

s DPH

K 31.3.2018

ÚKLID

bez DPH

K 31.3.2018

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

ÚKLID

bez DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

ÚKLID

s DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

Předmět 

fakturace

1.NP AMB ST 2506 KARIM-ambL 0,00 Kč
Od 19.3.08 úklid nových ambulancí Po-Pá 1XD

DO 44/08 (D)  
1 147,77 Kč

Od 1.12.16-úklid zrušen- AMB budova předána

nové firmě
-1 147,77 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1NP KOM 2506 KARIM-ambL 266,96 Kč 0,00 Kč
Od 3.9.07 přestěhována šatna do 1.NP VY AMB

(D)
-266,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1PP CHK-A 2507 KARIM-anesL 10 910,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 910,53 Kč 13 201,74 Kč 12 001,58 Kč 14 521,91 Kč

1NP CHK-A 2507 KARIM-anesL 21 650,85 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21 650,85 Kč 26 197,53 Kč 23 815,94 Kč 28 817,28 Kč

1NP CHK-B 2507
KARIM-anesL

dospávák
613,18 Kč 0,00 Kč

Od 1.2.08 úklid zrušen, změna uživatele

/EMERGENCY/ (D) 
-613,18 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1PP KOM 2508 KARIM-InterObo 4 362,48 Kč šatna pacientů 0,00 Kč
Od 2.1.2018 úklid zrušen z důvodu rakonstrukce

pro jiné účely
-4 362,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1NP KOM 2508 KARIM-InterObo 6 761,74 Kč 0,00 Kč

Od 1.12.09 snížení úklíz. plochy č. dv. 01.0252/A

(nově sklad KOTPÚ-JIP) (-165,69 Kč) (D) Od

24.6.2015 dv.č.01.0252,0252/B = zrušen úklid z

důvodu výstavby heliportu (-1.221,38 Kč). 

-1 221,38 Kč 5 540,36 Kč 6 703,84 Kč 6 094,40 Kč 7 374,22 Kč

1NP CHOD 2508 KARIM-InterObo 205,05 Kč pracovna staniční sestry INT oborů CPL 0,00 Kč
Od 15.11.12 úklid zrušen stěhování do 01.312, 314

(po vedoucím sanitáři), místnost předána pokladně.
-205,05 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1NP CHOD 2508 KARIM-InterObo 0,00 Kč
Od 1.12.12 nový úklid pracovna staniční sestry

INT oborů CPL č.dv.01.312,314.
189,61 Kč Od 9.10.2017 úklid zrušen- rekonstrukce CHOD -189,61 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1NP KOM 2509 KARIM-trauma 5 743,23 Kč

Od 26.10.17 - Nový úklid 1x/D PO-PÁ šatny

sanitárek dv.č.0366 396,90 Kč/M, poměr.část

od 26.-31.10.17 78.-Kč  DO 717/17

396,90 Kč 0,00 Kč 6 140,13 Kč 7 429,56 Kč 6 754,15 Kč 8 172,52 Kč

1NP CHOD 2509 KARIM-trauma 129,27 Kč 0,00 Kč

Od 21.1.2016 zrušen dočasně úklid č.dv.01.0308

z důvodu uvolnění pro st.sestru CH-amb-

odečet - 129,27 Kč/m Od 20.3.2017 obnoven

úklid 1X PO - PÁ DM-sanitářky KARIM . OD

11.10.17 Úklid zrušen - rekonstrukce CHOD

-129,27 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1NP CHOD 2510 KARIM-sanitáři 1 115,28 Kč 0,00 Kč

Od 15.11.12 úklid zrušen stěhování do 1.PP KV

INT č. dv. 91.0130/E (HATIP). Od 21.1.16 úklid

zrušen z důvodu uvolnění pro CH-amb po dobu

rekonstrukce v INT.pav. Od 20.3.17místnost zpět

pod KARIM(bez úklidu)

-1 115,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3NP SZZ 2551 KARIM-luz 21 111,87 Kč

Od 16.10.15 Stálá služba ze SZV přesunuta ke

st.službě na SZZ - ( 23 297,01 Kč/M)

Dílč.obj.396/15. 

23 297,01 Kč 0,00 Kč 44 408,88 Kč 53 734,74 Kč 48 849,76 Kč 59 108,21 Kč

3NP KOM 2551 KARIM-luz 7 500,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 500,45 Kč 9 075,54 Kč 8 250,49 Kč 9 983,09 Kč

3NP CHKOM 2551 KARIM-luz 22 420,43 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 22 420,43 Kč 27 128,72 Kč 24 662,47 Kč 29 841,59 Kč

3NP SZV 2551 KARIM-luz 23 297,01 Kč

Od 16.10.15 denní úklid zrekonstruovaných

prostor na SZV(mimo stálé služby) 6 907,29 Kč/M

Dílč.obj.396/15. 

6 907,29 Kč

Od 16.10.15 st.služba na SZV zrušena, přesunuta

ke st.službě na SZZ. Odečet za 11.2015 -23 297,01

Kč

-23 297,01 Kč 6 907,29 Kč 8 357,82 Kč 7 598,02 Kč 9 193,60 Kč

1.NP AMB ST 2551 KARIM-luz 0,00 Kč
Od 25.3.08 úklid nových šaten+soc.zař.Po-Pá 1xD

DO 44/08 (D)
1 030,13 Kč

Od 1.12.16-úklid zrušen- AMB budova předána

nové firmě
-1 030,13 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1PP KOM 2590 KARIM režij.stř. 74,01 Kč
Od 1.11.10 úklid WC č.dv. 91.0316/A, původně

pod kanceláří grafického pracoviště.
106,92 Kč 0,00 Kč 180,93 Kč 218,93 Kč 199,03 Kč 240,82 Kč

3NP MOST 2590 KARIM režij.stř. 3 388,14 Kč 2 LP v 10.NP + archiv v 1.NP AMB (D) 115,18 Kč
Od 1.12.16- zrušen úklid 10.NP AMB budova

předána nové firmě
-115,18 Kč 3 388,14 Kč 4 099,65 Kč 3 726,95 Kč 4 509,62 Kč

2 z (celkem 11) Příloha č. 1 Smlouvy od 1.4.2018



Příloha k faktuře dle smlouvy č. 0347/00/06/OSLUŽ

Příloha č.1 dodatku č. 21 ke Smlouvě o dílo 0347/00/06/OSLUŽ Seznam Ploch a četností

Číslo Název PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA

Lokalita náklad. střediska ÚKLID ÚKLID Předmět ÚKLID

střediska bez DPH bez DPH fakturace bez DPH

Úklid FN Plzeň Lochotín - Chirurgický komplement - analýza fakturace na nákladová střediska za měsíc: 

ZMĚNY ROZSAHU - SNÍŽENÍZMĚNY ROZSAHU - ZVÝŠENÍ ÚKLID

s DPH

K 31.3.2018

ÚKLID

bez DPH

K 31.3.2018

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

ÚKLID

bez DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

ÚKLID

s DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

Předmět 

fakturace

1NP SZZ 2675 KOPTÚ-JIP 23 180,53 Kč
Od 1.12.09 navýš.prostor sklad 1NP KOM

dv.č.01.0252A 1xT /od CPL-čistá lůžka/ (D)
21,45 Kč

Od 5.11.2015 zrušení úklidu skladu z důvodu

transportní trasy HELIPORTU
-21,45 Kč 23 180,53 Kč 28 048,44 Kč 25 498,58 Kč 30 853,28 Kč

2NP VRAT 2690 KOPTÚadm 683,17 Kč pouze úklid seminárky 0,00 Kč 0,00 Kč 683,17 Kč 826,64 Kč 751,49 Kč 909,30 Kč

3NP VRAT 2690 KOPTÚadm 3 235,29 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 235,29 Kč 3 914,70 Kč 3 558,82 Kč 4 306,17 Kč

2NP KOM 4101 ÚKBH 7 534,22 Kč

laboratoře Od 1.1.15 navýšení rozsahu a četnosti

úklidu po rekonstrukci laboratoří a přepočtu aktual.

ploch (+3.018,09 Kč) DO 024/15 (D)

3 018,09 Kč 0,00 Kč 10 552,31 Kč 12 768,30 Kč 11 607,55 Kč 14 045,13 Kč

2NP KOM 4101 ÚKBH 2 111,88 Kč administrativa 0,00 Kč 0,00 Kč 2 111,88 Kč 2 555,37 Kč 2 323,06 Kč 2 810,91 Kč

2NP SZZ 4101 ÚKBH 3 468,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 468,36 Kč 4 196,72 Kč 3 815,20 Kč 4 616,39 Kč

2NP SZV 4101 ÚKBH 3 601,05 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 601,05 Kč 4 357,27 Kč 3 961,15 Kč 4 793,00 Kč

2NP KOM 4103 UKBH-pm 713,26 Kč ordinace, čekárna, odběr. místnost, soc.zař. 0,00 Kč 0,00 Kč 713,26 Kč 863,04 Kč 784,58 Kč 949,34 Kč

2NP CHOD 4104 ÚKBH hem.lab. 3 725,07 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 725,07 Kč 4 507,33 Kč 4 097,57 Kč 4 958,06 Kč

3NP CHOD 4104 ÚKBH hem.lab. 1 661,99 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 661,99 Kč 2 011,01 Kč 1 828,19 Kč 2 212,11 Kč

3NP KOM 4104 ÚKBH hem.lab. 241,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 241,48 Kč 292,19 Kč 265,63 Kč 321,41 Kč

2NP SZV 4191 ÚKBH výuka 412,09 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 412,09 Kč 498,63 Kč 453,30 Kč 548,49 Kč

1NP KOM 4500 KZM-kon.rad. 794,51 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 794,51 Kč 961,36 Kč 873,96 Kč 1 057,50 Kč

1NP CHK-B 4502 KZM-kon.rad. 1 362,77 Kč Od 29.10.07 rozšíření úklidu (D) 516,83 Kč 0,00 Kč 1 879,60 Kč 2 274,32 Kč 2 067,56 Kč 2 501,75 Kč

2.PP  KOM 5102 TO-kr.skl.L 0,00 Kč
Od 3.9.07 navýšení o nový úklid skladu v 2.PP u

auly 1xT  (D)
48,06 Kč 0,00 Kč 48,06 Kč 58,15 Kč 52,86 Kč 63,97 Kč

1.NP KOM 5102 TO-kr.skl.L 0,00 Kč
Od 16.4.08 navýšení o nový úklid šatny 01.0366B

Po-Pá 1/D  DO 51/08 (D)  / po ARK/
266,96 Kč 0,00 Kč 266,96 Kč 323,02 Kč 293,65 Kč 355,32 Kč

1NP CHK-B 5102 TO-kr.skl.L 2 368,94 Kč
Od 1.5.10 nový úkl. DM 01-0408,A,B,C  Po-Pá 1/D 

,SO-NE koše (D)  /po pí. Lánské/
472,01 Kč

Od 1.5.10 změna úkl.ploch a četností (D)-8,2 Kč +

OD 1.3.2016 zrušen úklid šatny 01.0366B

převod na CPL - 266,96 Kč (D)

-275,16 Kč 2 565,79 Kč 3 104,61 Kč 2 822,37 Kč 3 415,07 Kč

2PP CHK-A 5400
ŠÚP-Bory

márnice
337,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 337,04 Kč 407,82 Kč 370,75 Kč 448,60 Kč

6NP SZZ 5401 ŠÚP-Loch 1 372,13 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 372,13 Kč 1 660,28 Kč 1 509,35 Kč 1 826,31 Kč

6NP KOM 5401 ŠÚP-Loch 3 909,56 Kč 0,00 Kč

Od 1.3.09 dv.č.312,A,B úklid. zrušen převod na

HOO. Od 1.6.14 aktualiz.uživatelů dle SB (na 5902

č.dv. 06.0312+/B z 5590 č.dv. 06.0218) + převod

do ROZPIS2 poměr. 1/2 chodba 06.0315 (-153,67) . 

Celkem (-767,68 Kč) (D)

-767,68 Kč 3 141,88 Kč 3 801,67 Kč 3 456,06 Kč 4 181,84 Kč

6NP SZV 5401 ŠÚP-Loch 1 403,31 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 403,31 Kč 1 698,01 Kč 1 543,65 Kč 1 867,81 Kč

6NP KOM 5902 HOOlab 3 759,87 Kč 0,00 Kč

Od 12.1.11 předány laboratoře Nadaci kostní dřeně

(8902) č.dv. 06.0312A, 0307, 0305, 0302 (-956,86 

Kč). Od 1.6.14 aktualiz. uživatelů dle SB (+584,54 

Kč) + převod do ROZPISU 2 poměr. 1/2 chodba

06.0315 + chodba 06.0310 + hala 06.0332 (-841,57

Kč). Celkem (-372,32 Kč) (D) OD 1.8.2016 zrušen

SO + NE úklid - DO 470 /16 - 169,77 Kč/m

-542,09 Kč 3 217,78 Kč 3 893,51 Kč 3 539,55 Kč 4 282,86 Kč

2NP MOST 5902 HOOlab 294,08 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 294,08 Kč 355,84 Kč 323,49 Kč 391,42 Kč

1PP CHK-A 6110 OSL-HOT 35 675,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 35 675,83 Kč 43 167,75 Kč 39 243,41 Kč 47 484,53 Kč

1NP CHK-A 6110 OSL-HOT 84 480,77 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 84 480,77 Kč 102 221,73 Kč 92 928,85 Kč 112 443,90 Kč

3 z (celkem 11) Příloha č. 1 Smlouvy od 1.4.2018



Příloha k faktuře dle smlouvy č. 0347/00/06/OSLUŽ

Příloha č.1 dodatku č. 21 ke Smlouvě o dílo 0347/00/06/OSLUŽ Seznam Ploch a četností

Číslo Název PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA

Lokalita náklad. střediska ÚKLID ÚKLID Předmět ÚKLID

střediska bez DPH bez DPH fakturace bez DPH

Úklid FN Plzeň Lochotín - Chirurgický komplement - analýza fakturace na nákladová střediska za měsíc: 

ZMĚNY ROZSAHU - SNÍŽENÍZMĚNY ROZSAHU - ZVÝŠENÍ ÚKLID

s DPH

K 31.3.2018

ÚKLID

bez DPH

K 31.3.2018

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

ÚKLID

bez DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

ÚKLID

s DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

Předmět 

fakturace

1NP CHK-A 6110 OSL-HOT 0,00 Kč
Od 1.3.09 nově kancelář č.dv.01.0402/A + hala

č.dv.01.0402 (D)
147,91 Kč 0,00 Kč 147,91 Kč 178,97 Kč 162,70 Kč 196,87 Kč

1NP CHK-B 6110 OSL-HOT 387,62 Kč 0,00 Kč Od 28.2.09 zrušený úklid kancelář Lánská (D) -169,34 Kč 218,28 Kč 264,12 Kč 240,11 Kč 290,53 Kč

3NP CHOD 6404 MIKROser 473,99 Kč 0,00 Kč Od 21.3.07 úklid zrušen (D) -473,99 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3NP CHOD 6403 MIKROser 0,00 Kč Od 15.6.07 nový úkl. nově přidělených prostor (D) 473,99 Kč 0,00 Kč 473,99 Kč 573,53 Kč 521,39 Kč 630,88 Kč

1PP KOM 6700 CSL 2 291,39 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 291,39 Kč 2 772,58 Kč 2 520,53 Kč 3 049,84 Kč

1PP CHK-B 6700 CSL 21 446,53 Kč Od 3.9.07 rozšíření úklidu (D) 473,48 Kč 0,00 Kč 21 920,01 Kč 26 523,21 Kč 24 112,01 Kč 29 175,53 Kč

1NP ZÚ 6901 SZM 166,37 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 166,37 Kč 201,31 Kč 183,01 Kč 221,44 Kč

5NP ZÚ 6901 SZM 4 353,20 Kč
Od 5.2.07 rozšíření úklidu (D) + nový úklid od 

1.4.08 (D)             
1 117,48 Kč 0,00 Kč 5 470,68 Kč 6 619,52 Kč 6 017,75 Kč 7 281,47 Kč

10.NP AMB VY 7000
NLPP-Útvar 

náměstka LPP
0,00 Kč

Od 2.2.2015 Nový úklid pracovny Doc.Kasala

dv.č.10.0928,0928/C, četnost 1xT DO 019/15.

(+60,67 Kč) (D) 

60,67 Kč
Od 1.6.2015 úklid zrušen z důvodu přestěhování

doc. Kasala na pav. 16 = náměstek LPP.(D)
-60,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2np VRAT 7008 EPI 274,79 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 274,79 Kč 332,50 Kč 302,27 Kč 365,75 Kč

2PP KOM 7008 EPI Dezinfektor 3 766,63 Kč 0,00 Kč

Od 1.8.09 snížení uklíz. plochy = výstavba

mrazícího boxu pro CHKlab (-210,04 Kč) (D). Od 

15.6.15 snížení uklíz. plochy = výstavba skladu ( -

439,64 Kč). (D) Od 1.6. 16 snížení úkl.plochy z

důvodu předělu místnosti dezinfektora -úkl. 2xT-

165,63 Kč/m.(D)

-815,31 Kč 2 951,32 Kč 3 571,10 Kč 3 246,45 Kč 3 928,21 Kč

4np ZÚ 7102 CŘKEZP 292,26 Kč 0,00 Kč Od 1.1.07 úklid zrušen (D) -292,26 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3NP DÚO 7200

NICN -Útvar 

náměstka pro 

invest. 

centr.nákup

0,00 Kč

Od 21.4.17 nový úklid kanceláří NICN-

dv.č,03.2346+2351 3xT -452,43 Kč/m (prostory po

IOOTI) 

452,43 Kč 0,00 Kč 452,43 Kč 547,44 Kč 497,67 Kč 602,18 Kč

3NP DÚO 7201 NICN -odd.veř.zakázek 0,00 Kč

OD 1.2.17 převod NS z 7700 OTI 221,59 Kč/m+

nový úklid kanc.dv.č. 03.2331 172,28Kč/m ( Po

SB-p.Voda) DO 106/17

393,87 Kč 0,00 Kč 393,87 Kč 476,58 Kč 433,25 Kč 524,24 Kč

1NP KOM 7304 PŘÍJ-Loch 273,24 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 273,24 Kč 330,62 Kč 300,56 Kč 363,68 Kč

1NP CHK-B 7304 PŘÍJ-Loch 0,00 Kč

Od 1.3.2014 nový úklid převzatého WC dv.č.

01.0418+01.0418/A (původně ARKeme 2506)

(+135,24 Kč) (D)

135,24 Kč 0,00 Kč 135,24 Kč 163,64 Kč 148,76 Kč 180,00 Kč

2NP VRAT 7402
ZO - OPPM 

Lochotín
1 959,32 Kč Od 2.5.08 nový úklid kanc.ved. (D) 137,33 Kč 0,00 Kč 2 096,65 Kč 2 536,95 Kč 2 306,32 Kč 2 790,65 Kč

3NP DÚO 7404 ÚDV 571,33 Kč
Od 10.10.05 vyšší četn.úklid. (D) 205,36 Kč + nové 

prostory úklid 3xT od 5.1.09 (D) 568,13 Kč.
773,49 Kč 0,00 Kč 1 344,82 Kč 1 627,23 Kč 1 479,30 Kč 1 789,95 Kč

3NP DÚO 7700 OTI 221,59 Kč 0,00 Kč
Od 1.2.17 útvar OTI převeden na NS 7201 NICN

DO 106/17
-221,59 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3NP DÚO 7702 IOOTI 452,43 Kč 0,00 Kč

Od 3.9.07 snížení četnosti úklidu (koše denně) na

2xT koše denně (D) OD 1.2.2017 odečet úklidu -

útvar IOOTI zrušen. DO 106/17

-452,43 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3NP VRAT 7801 EO 85,41 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 85,41 Kč 103,35 Kč 93,95 Kč 113,69 Kč

2NP DÚO 7801 EO - likvidátor 133,54 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 133,54 Kč 161,58 Kč 146,89 Kč 177,74 Kč

4 z (celkem 11) Příloha č. 1 Smlouvy od 1.4.2018



Příloha k faktuře dle smlouvy č. 0347/00/06/OSLUŽ

Příloha č.1 dodatku č. 21 ke Smlouvě o dílo 0347/00/06/OSLUŽ Seznam Ploch a četností

Číslo Název PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA

Lokalita náklad. střediska ÚKLID ÚKLID Předmět ÚKLID

střediska bez DPH bez DPH fakturace bez DPH

Úklid FN Plzeň Lochotín - Chirurgický komplement - analýza fakturace na nákladová střediska za měsíc: 

ZMĚNY ROZSAHU - SNÍŽENÍZMĚNY ROZSAHU - ZVÝŠENÍ ÚKLID

s DPH

K 31.3.2018

ÚKLID

bez DPH

K 31.3.2018

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

ÚKLID

bez DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

ÚKLID

s DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

Předmět 

fakturace

4NP ZÚ 7802 EN-OOE 1 133,13 Kč 0,00 Kč
Od 15.11.05 snížení četnosti úklidu z 5xT na 3xT

(D)
-452,94 Kč 680,19 Kč 823,03 Kč 748,21 Kč 905,33 Kč

3NP DÚO 8000 OTO-OTO 596,44 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 596,44 Kč 721,69 Kč 656,08 Kč 793,86 Kč

3NP DÚO 8001 OTO-OTZ 1 323,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 323,04 Kč 1 600,88 Kč 1 455,35 Kč 1 760,97 Kč

3NP DÚO 8004 OTO-OMZ 382,66 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 382,66 Kč 463,02 Kč 420,93 Kč 509,32 Kč

2NP PRAD 8004 OTO-OMZ 163,11 Kč nový sklad prádla v 1.NP PRAD (D) 39,79 Kč snížení ploch sklad prádla (D) -24,33 Kč 178,57 Kč 216,07 Kč 196,43 Kč 237,68 Kč

4NP ZÚ 8004 OTO-OMZ 776,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 776,21 Kč 939,21 Kč 853,83 Kč 1 033,13 Kč

3NP VRAT 8200 SIS 191,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 191,53 Kč 231,75 Kč 210,68 Kč 254,93 Kč

4NP ZÚ 8200 SIS 2 132,76 Kč 0,00 Kč

Od 1.10.2011 snížení četnosti úklidu na 1x týdně +

vynášení košů denně, dle požadavku ved.SIS

Ing.Herziga. Přepočet ceny. (D)

-1 201,09 Kč 931,67 Kč 1 127,32 Kč 1 024,84 Kč 1 240,05 Kč

1PP VRAT 8300 OIV Lochotín 75,09 Kč 0,00 Kč Od 12/08 archiv  přestěhován úklid zrušen (D) -75,09 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3NP DÚO 8300 OIV Lochotín 0,00 Kč
Od 02/09 nový archi ve 2.NP DUO dv.č.

02.2107/A úklid 2xM (D)
40,95 Kč 0,00 Kč 40,95 Kč 49,55 Kč 45,05 Kč 54,51 Kč

3NP DÚO 8300 OIV Lochotín 377,03 Kč
Od 9.2.09 změna četnosti z 2xT na 5xT 3.NP dv.č.

33, 33/D (D)
327,97 Kč 0,00 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč 775,50 Kč 938,36 Kč

3.PP KOM 8304
OIV - Potrubní 

pošta
0,00 Kč

Od 10.6.14 nový pravidelný dezinfekční úklid

centrály potrubní pošty (3xT v 10 h. Po,St,Pá) ve

3.PP KOM č.dv. 93.0220 + 93.0221(+1.109,51 Kč) 

DO 132/14. (D) 

1 109,51 Kč 0,00 Kč 1 109,51 Kč 1 342,51 Kč 1 220,46 Kč 1 476,76 Kč

2NP DÚO 8403 ÚTPN -BOZP 73,17 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 73,17 Kč 88,54 Kč 80,49 Kč 97,39 Kč

1NP VRAT 8514 POL-Vrátnice 209,12 Kč

Od 15.10.13 pravidelný úklid WC + podíl na úklidu

vstup. chodby - uživatel Ostraha, četnost 5xT (Po-

Pá) (+72,37 Kč). DO 191/13. 

72,37 Kč

Od 11.9.2013 odečet původního úklidu. Po

rekonstrukci byl úklid rozdělen mezi Ostrahu + SB

pronájem (prodejny). Nový přepočet ceny od

15.10.2013.

-209,12 Kč 72,37 Kč 87,57 Kč 79,61 Kč 96,33 Kč

3NP DÚO 8515 POL-Venk.pl. 132,19 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 132,19 Kč 159,95 Kč 145,41 Kč 175,95 Kč

3NP VRAT 8500 PO-ved.odb. 65,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 65,40 Kč 79,13 Kč 71,94 Kč 87,04 Kč

1PP KV INT 8516 POL 0,00 Kč

Od 16.4.2015 nový úklid šatny mediků č.dv.

91.0126 v četnosti 1xD 5xT Po-Pá- (+1.402,53 Kč)

Dílč.obj. 88/15. (D)

1 402,53 Kč
Od 10.5.2017 úklid zrušen - předáno nové firmě

dílč.obj. 311/17
-1 402,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1PP ZÚ 8517 POLAdmi.čin. 43,58 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 43,58 Kč 52,73 Kč 47,94 Kč 58,00 Kč

1NP PRAD 8517 POLAdmi.čin. 83,64 Kč
Od 2.1.2018navýšení úkl.ploch po rekonstrukci1x

M obj. 826/2017
273,95 Kč 0,00 Kč 357,59 Kč 432,68 Kč 393,35 Kč 475,95 Kč

1NP CHOD 8517 POLAdmi.čin. 200,01 Kč

Od 17.12.12 nový úklid rozšířených prostor

pokladny po rekonstrukci = navýšeno o místnost

č.v.01.0309

154,88 Kč Od 9.10.2017 úklid zrušen-přestěhování na AMB -354,89 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6NP ZÚ 8517 POLAdmi.čin. 2 096,58 Kč
Od 5.2.07 rozšíření úklidu (D) + úklid dv.č.13/A od

15.11.08 /po SIS/
917,20 Kč

Od 8.1.2018 úklid zrušen-přestěhování na 1. NP

PRAD
-2 320,78 Kč 693,00 Kč 838,53 Kč 762,30 Kč 922,38 Kč

2PP SPAL 8529 ENERSpalovna 14,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14,36 Kč 17,38 Kč 15,80 Kč 19,12 Kč

1PP SPAL 8529 ENERSpalovna 71,18 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 71,18 Kč 86,13 Kč 78,30 Kč 94,74 Kč

1NP SPAL 8529 ENERSpalovna 387,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 387,53 Kč 468,91 Kč 426,28 Kč 515,80 Kč

2NP SPAL 8529 ENERSpalovna 199,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 199,48 Kč 241,37 Kč 219,43 Kč 265,51 Kč

3NP SPAL 8529 ENERSpalovna 15,26 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 15,26 Kč 18,46 Kč 16,78 Kč 20,31 Kč

5 z (celkem 11) Příloha č. 1 Smlouvy od 1.4.2018



Příloha k faktuře dle smlouvy č. 0347/00/06/OSLUŽ

Příloha č.1 dodatku č. 21 ke Smlouvě o dílo 0347/00/06/OSLUŽ Seznam Ploch a četností

Číslo Název PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA

Lokalita náklad. střediska ÚKLID ÚKLID Předmět ÚKLID

střediska bez DPH bez DPH fakturace bez DPH

Úklid FN Plzeň Lochotín - Chirurgický komplement - analýza fakturace na nákladová střediska za měsíc: 

ZMĚNY ROZSAHU - SNÍŽENÍZMĚNY ROZSAHU - ZVÝŠENÍ ÚKLID

s DPH

K 31.3.2018

ÚKLID

bez DPH

K 31.3.2018

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

ÚKLID

bez DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

ÚKLID

s DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

Předmět 

fakturace

1NP KOT 8530 ENERKotelna 337,91 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 337,91 Kč 408,87 Kč 371,70 Kč 449,76 Kč

2NP KOT 8530 ENERKotelna 1 314,22 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 314,22 Kč 1 590,21 Kč 1 445,65 Kč 1 749,23 Kč

1.PP VRAT 8538 PO Tep.síť.L 0,00 Kč
Od 16.4.09 nový úklid dílny M+R po přestěh. z

DÚO, četnost úklidu 1xT  DO 39/09 (D)
223,04 Kč 0,00 Kč 223,04 Kč 269,88 Kč 245,35 Kč 296,87 Kč

1NP VRAT 8538 PO Tep.síť.L 927,81 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 927,81 Kč 1 122,65 Kč 1 020,59 Kč 1 234,92 Kč

1PP ZÚ 8538 PO Tep.síť.L 60,39 Kč 0,00 Kč Úklid ovladovny v 1.PP ZÚ zrušen. -60,39 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2NP DÚO 8603 ODB 308,93 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 308,93 Kč 373,81 Kč 339,83 Kč 411,19 Kč

2NP ZÚ 8604 OD-ODL 122,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 122,82 Kč 148,61 Kč 135,10 Kč 163,47 Kč

3NP ZÚ 8604 OD-ODL 717,89 Kč
Od 1.5.14 aktualizace úklidu ploch sprch (+316,38 

Kč) DO 99/14 (D).
316,38 Kč 0,00 Kč 1 034,27 Kč 1 251,47 Kč 1 137,70 Kč 1 376,62 Kč

1NP PRAD 8604 OD-ODL 0,00 Kč
Od 1.1.15 nový úklid kanceláře služby rampy

(+78,27 Kč). DO 25/15 (D)
78,27 Kč 0,00 Kč 78,27 Kč 94,71 Kč 86,10 Kč 104,18 Kč

2.PP KOM 8604 OD-ODL 0,00 Kč
Od 1.6.16 nový úklid 2xT (+34,83 Kč/m). DO

453/16 (D)  
34,83 Kč 0,00 Kč 34,83 Kč 42,14 Kč 38,31 Kč 46,35 Kč

2NP DÚO 8703 OÚ Kovoú.L 86,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 86,04 Kč 104,11 Kč 94,65 Kč 114,52 Kč

3NP DÚO 8703 OÚ Kovoú.L 1 411,92 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 411,92 Kč 1 708,42 Kč 1 553,11 Kč 1 879,26 Kč

2.PP KV INT 8703 OÚ Kovoú.L 0,00 Kč
Od 23.1.17 nový úklid zám. dílny 2xT-957,- Kč/m

- DO 57/17 
957,00 Kč 0,00 Kč 957,00 Kč 1 157,97 Kč 1 052,70 Kč 1 273,77 Kč

2.PP SZZ 8703 OÚ Kovoú.L 0,00 Kč

Od 23.1.17 nový úklid inst.al. dílny 2xT-479

Kč/m do 57/17 Od 14.7.17 nový úklid DM

dv.č.92.0232 1xT-145,29 Kč/M.  DO 469/17

624,29 Kč 0,00 Kč 624,29 Kč 755,39 Kč 686,72 Kč 830,93 Kč

1NP PRAD 8801 OSLUŽ-PRADEL 2 737,79 Kč

Od 1. LISTOPADU do 30. DUBNA - ZIMNÍ ÚKLID

šatny, umývárny, chodby v četnosti 5xT, Dílč.obj.

166/10 (+965,89 Kč)

965,89 Kč

Od 1.1.15 zrušena místnost č.dv. 01.2206 předáno

Odboru dopravy - kancelář služby rampy (-71,08 

Kč). DO 25/15 (D)

-71,08 Kč 3 632,60 Kč 4 395,45 Kč 3 995,86 Kč 4 835,00 Kč

2NP PRAD 8801 OSLUŽ-PRADEL 16 037,15 Kč

Od 1.5.06 úklid skladu expedice osob. prádla č.dv.

02.2247/A (+343,84 Kč). Od 21.5.14 navýš. četn.

úklidu z 1xT na 3xT šatny krejčovny č.dv.02.2242

(+47,37 Kč) (DO 115/14) (D) Od 1.11.2016 do

30.4. ZIMNÍ ÚKLID šatny dv.č.02.2242 na 5xT +

15,79Kč -DO 501/16 (D)

407,00 Kč 0,00 Kč 16 444,15 Kč 19 897,42 Kč 18 088,56 Kč 21 887,16 Kč

3NP PRAD 8801 OSLUŽ-PRADEL 14,07 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14,07 Kč 17,02 Kč 15,47 Kč 18,72 Kč

4NP ZÚ 8801 OSLUŽ-PRADEL 0,00 Kč
Od 1.2.2016 nový úklid kanc.04.02216A - v

četnosti 1xT - 39,56 Kč/m dílč.obj.052/16 (D)
39,56 Kč

Od 1.5.2016 úklid kanceláře 04.02216A zrušen

dílč.obj. 310/16
-39,56 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DÚO 8811 OSLUŽ-ÚKLIDL 1 170,82 Kč DÚO - garáž 0,00 Kč úklid na požádání  proveden 17.1.2018 0,00 Kč 1 170,82 Kč 1 416,69 Kč 1 287,90 Kč 1 558,36 Kč

1NP ZÚ 8830 OSLUŽ-OLVaSL 436,91 Kč 0,00 Kč Od 15.08.06 úklid zrušen (D) -436,91 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3NP ZÚ 8830 OSLUŽ-OLVaSL 2 123,15 Kč

Od 1.2.07 rozšíření úklidu kanc.referentek

(+381,60 Kč). Od 1.5.14 navýšení četnosti úklidu

šaten z 2xT na 3xT + aktualizace úklidu ploch

sprch (+487,35 Kč) DO 99/14(D). Od 1.6.17

navýšení četnosti úklidu WC M+Ž na 5xT (+

367,49 Kč.) DO 380/17

1 236,44 Kč 0,00 Kč 3 359,59 Kč 4 065,10 Kč 3 695,55 Kč 4 471,61 Kč

pož.schod. 8830 OSLUŽ-OLVaSL 122,86 Kč
Od 4.8.2015 navýšení četnosti úklidu z 1xT na 2xT

( DO 225/15) D
122,86 Kč 0,00 Kč 245,72 Kč 297,32 Kč 270,29 Kč 327,05 Kč

3NP DÚO 8900 SB 172,28 Kč 0,00 Kč
OD 1.2.2017 kancelář předána útvaru NICN DO

106/17
-172,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 z (celkem 11) Příloha č. 1 Smlouvy od 1.4.2018



Příloha k faktuře dle smlouvy č. 0347/00/06/OSLUŽ

Příloha č.1 dodatku č. 21 ke Smlouvě o dílo 0347/00/06/OSLUŽ Seznam Ploch a četností

Číslo Název PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA

Lokalita náklad. střediska ÚKLID ÚKLID Předmět ÚKLID

střediska bez DPH bez DPH fakturace bez DPH

Úklid FN Plzeň Lochotín - Chirurgický komplement - analýza fakturace na nákladová střediska za měsíc: 

ZMĚNY ROZSAHU - SNÍŽENÍZMĚNY ROZSAHU - ZVÝŠENÍ ÚKLID

s DPH

K 31.3.2018

ÚKLID

bez DPH

K 31.3.2018

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

ÚKLID

bez DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

ÚKLID

s DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

Předmět 

fakturace

2.NP DUO 8900 SB 0,00 Kč
Od 6.2.2017 nový úklid kanc. dv.č.02.2317A 2xT

63,29 Kč/m- DO 106/17
63,29 Kč 0,00 Kč 63,29 Kč 76,58 Kč 69,62 Kč 84,24 Kč

1NP VRAT 8903 SB-Pronájem 0,00 Kč

Od 15.10.2013 pravidelný úklid WC + podíl na

úklidu vstup. chodby - uživatel bufet + cukrárna, 

četnost 5xT (Po-Pá) (+53,15 Kč) DO 191/13.

53,15 Kč 0,00 Kč 53,15 Kč 64,31 Kč 58,46 Kč 70,74 Kč

1NP PRAD 8903 SB-Pronájem 115,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 115,28 Kč 139,49 Kč 126,81 Kč 153,44 Kč

6NP KOM 8903 SB-Pronájem 0,00 Kč

Od 12.1.11 předáno Nadaci kostní dřeně (8903) -

č.dv.06.0312A, 0307, 0305, 0302, 0303. Od 1.6.14

aktualiz. uživatelů dle SB (+1.139,99 Kč) (D)

1 139,99 Kč 0,00 Kč 1 139,99 Kč 1 379,39 Kč 1 253,99 Kč 1 517,33 Kč

1PP KOM 9201 ONFNploter 282,49 Kč 0,00 Kč
Od 25.10.10 úklid zrušen, přestěhováno na PRAD,

prostory předány seminár KCHIR (D)
-282,49 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1NP PRAD 9201 ONFNploter 0,00 Kč
Od 25.10.10 nový úklid pracoviště PLOTRU

dv.č.1.2219 + 1.2219B  DO 153/10 1xT (D)
93,92 Kč 0,00 Kč 93,92 Kč 113,64 Kč 103,31 Kč 125,00 Kč

1NP ZÚ 9402
OLO - LÉKL 

Lochotín
193,69 Kč 0,00 Kč

Od 15.11.12 odečet původního úklidu nově úklid

skladů+kanceláří na 1.NP ZÚ a 2.PP INT dle

dílč.obj. 186/12 

-193,69 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1NP SZZ rozpis 2 chodba+hala 626,65 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 626,65 Kč 758,25 Kč 689,32 Kč 834,08 Kč

Schodiště rozpis 2 Spol. plochy 3 727,76 Kč
Od 15.9.07 úklid schodiště mezi CSL a OS GPK

(D)
265,57 Kč 0,00 Kč 3 993,33 Kč 4 831,93 Kč 4 392,66 Kč 5 315,12 Kč

Chodby, haly rozpis 2 Spol. plochy 3 692,18 Kč

Od 1.5.14 doplněny chodby a hala z 6.NP KOM

(+995,24 Kč). Od 10.6.14 nový úklid chodby 3.PP

KOM č.dv. 93.0201v rámci úklidu centrály potrubní

pošty (+133,41 Kč). Od 1.1.15 přesun hala č.dv.

02.0312, 0337 ve 2.NP KOM (+572,61 Kč) (D). 

133,41 Kč 0,00 Kč 3 825,59 Kč 4 628,96 Kč 4 208,15 Kč 5 091,86 Kč

2PP CHK-B rozpis 2 AULA 4 257,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 257,00 Kč 5 150,97 Kč 4 682,70 Kč 5 666,07 Kč

Dopr.chodby 

INT+CHKOM
rozpis 2 Spol. plochy 7 539,10 Kč

Od 3.9.07 přepoč.úklid dopravní chodby CHKOM-A

po připojení GYN pav. (D)
2 762,81 Kč

Od 3.9.07 odečet původní kalkulace po přepočtu

úklidu po připojení GYN pav. (D)
-773,38 Kč 9 528,53 Kč 11 529,52 Kč 10 481,38 Kč 12 682,47 Kč

Dopr.chodba

od INT k ZÚ
rozpis 2 Spol. plochy 5 805,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 805,55 Kč 7 024,72 Kč 6 386,11 Kč 7 727,19 Kč

Dopr.chodba 

2NP ZÚ
rozpis 2 Spol. plochy 1 410,70 Kč manipulační prostor - hala před OLVaS 0,00 Kč 0,00 Kč 1 410,70 Kč 1 706,95 Kč 1 551,77 Kč 1 877,65 Kč

Chodby rozpis 2 Spol. plochy 10 087,58 Kč 0,00 Kč
OD 1.11.2017 zrušení úklidu chodeb a haly 1.NP

CHOD z důvodu rekonstrukce
-2 855,02 Kč 7 232,56 Kč 8 751,40 Kč 7 955,82 Kč 9 626,54 Kč

Schodiště rozpis 2 Spol. plochy 1 514,65 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 514,65 Kč 1 832,73 Kč 1 666,12 Kč 2 016,00 Kč

Výtahy+CPL rozpis 2 Spol. plochy 5 991,20 Kč

OD 4.3.2017 navýšená četnost úklidu veř.WC

1.NP Dílč.obj. 703/16 + 1105,98Kč/m-(pův.pod CH-

amb)

1 105,98 Kč
OD 1.11.2017 zrušení úklidu veřejných WC M+Ž

+INV 1.NP CHOD z důvodu rekonstrukce
-1 894,44 Kč 5 202,74 Kč 6 295,32 Kč 5 723,02 Kč 6 924,85 Kč

1NP AMB ST rozpis 2
Spol. plochy-

chodba + WC
0,00 Kč

Od 26.3.08 nový úkl.chodby ARK+RHC Po-Pá 1/D

+nový úkid veřejné WC Ž+M Po-Pá 1/D DO 44/08

(+1.264,08 Kč) (D)

1 264,08 Kč
Od 1.12.2016 - úklid zrušen. AMB budova předána

nové firmě
-1 264,08 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

PRAD rozpis 2 Spol. plochy 1 543,89 Kč hala a dopravní chodba ke spalovně 0,00 Kč 0,00 Kč 1 543,89 Kč 1 868,11 Kč 1 698,28 Kč 2 054,92 Kč

II.et.stavby rozpis 2 Pož.schodiš. 579,67 Kč 0,00 Kč úklid na požádání proveden 6+7.1.2018 0,00 Kč 579,67 Kč 701,40 Kč 637,64 Kč 771,54 Kč

ZÚ rozpis 2 Pož.schodiš. 255,10 Kč 0,00 Kč úklid na požádání proveden 4.1.2018 0,00 Kč 255,10 Kč 308,67 Kč 280,61 Kč 339,54 Kč

HELIPORT rozpis 2 Spol. plochy 0,00 Kč

Od 1.8.2016 schodiště + zádveří 2xM 440,-Kč/m

Úklid v období od listopad - duben 1xT=880,-Kč

DO 511/16

880,00 Kč 880,00 Kč 1 064,80 Kč 968,00 Kč 1 171,28 Kč

7 z (celkem 11) Příloha č. 1 Smlouvy od 1.4.2018



Příloha k faktuře dle smlouvy č. 0347/00/06/OSLUŽ

Příloha č.1 dodatku č. 21 ke Smlouvě o dílo 0347/00/06/OSLUŽ Seznam Ploch a četností

Číslo Název PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA

Lokalita náklad. střediska ÚKLID ÚKLID Předmět ÚKLID

střediska bez DPH bez DPH fakturace bez DPH

Úklid FN Plzeň Lochotín - Chirurgický komplement - analýza fakturace na nákladová střediska za měsíc: 

ZMĚNY ROZSAHU - SNÍŽENÍZMĚNY ROZSAHU - ZVÝŠENÍ ÚKLID

s DPH

K 31.3.2018

ÚKLID

bez DPH

K 31.3.2018

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

ÚKLID

bez DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

ÚKLID

s DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

Předmět 

fakturace

2NP DÚO rozpis 3 DÚO spol.plo. 1 638,54 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 638,54 Kč 1 982,63 Kč 1 802,39 Kč 2 180,89 Kč

3NP DÚO rozpis 3 DÚO spol.plo. 2 075,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 075,76 Kč 2 511,67 Kč 2 283,34 Kč 2 762,84 Kč

3NP DÚO rozpis 4 DÚO spo.plo. 1 245,78 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 245,78 Kč 1 507,39 Kč 1 370,35 Kč 1 658,13 Kč

1NP VRAT rozpis 5 Vrat.spol.plo. 332,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 332,81 Kč 402,70 Kč 366,09 Kč 442,97 Kč

2NP VRAT rozpis 5 Vrat.spol.plo. 906,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 906,35 Kč 1 096,68 Kč 996,98 Kč 1 206,35 Kč

3NP VRAT rozpis 5 Vrat.spol.plo. 543,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 543,89 Kč 658,11 Kč 598,28 Kč 723,92 Kč

ZÚ rozpis 6 Zás.ústř.spol. 5 936,48 Kč 0,00 Kč
Od 5.2.07 snížení četnosti úklidu podesty schodiště

(6-1) 6.NP  (D)
-103,18 Kč 5 833,30 Kč 7 058,29 Kč 6 416,63 Kč 7 764,12 Kč

PRAD rozpis 7 PRAD.spol.plo. 456,24 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 456,23 Kč 552,04 Kč 501,85 Kč 607,24 Kč

2NP DÚO 8703
OÚ - KOVOL 

Lochotín
368,45 Kč

Pravidelný úklid dílny č.dv. 2-216/C 2xM (+368,45 

Kč). Předávací protokol bude potvzen na konci 

roku. 

0,00 Kč 0,00 Kč 368,45 Kč 445,82 Kč 405,29 Kč 490,40 Kč

2NP DUO 8711 OÚ - VZDUCH 152,25 Kč

Pravidelný úklid dílny 02.2317 1xM  od 14.2.2011 

(+152,25 Kč). Předávací protokol bude potvzen na 

konci roku.

0,00 Kč 0,00 Kč 152,25 Kč 184,22 Kč 167,47 Kč 202,64 Kč

6NP ZÚ 1590
KPL - režijní 

středisko
116,07 Kč

Pravidelný úklid archivů chorobopisů  1xM 

(+116,07 Kč). Předávací protokol bude potvzen na 

konci roku. 

0,00 Kč 0,00 Kč 116,07 Kč 140,45 Kč 127,68 Kč 154,50 Kč

7NP ZÚ 8517
PO - POL - 

Administrativní 

činnost L

92,12 Kč

Pravidelný úklid archivů chorobopisů  3xR (+92,11 

Kč). Předávací protokol bude potvzen na konci 

roku.

0,00 Kč Od 2.1.2018 úklid zrušen - stěhování -92,12 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CHKOM A rozpis 2 Spol.plochy 330,00 Kč

Pravidelný úklid schodiště u COSL z 2.NP - 2.PP 

1xM = 3 hod. x 110,- Kč (+330,00 Kč). Předávací 

protokol bude souhrnně potvrzen na konci roku.

0,00 Kč 0,00 Kč 330,00 Kč 399,30 Kč 363,00 Kč 439,23 Kč

1NP ZÚ+2.PP 

INT
9402

OLO - LÉKL 

Lochotín
971,35 Kč

Pravidelný úklid skladů lékárny 1xT od 15.11.2012 

(+971,36 Kč). Kalkulace úklidu v objednávce. 

Předávací protokol bude potvrzen na konci roku.

0,00 Kč 0,00 Kč 971,35 Kč 1 175,33 Kč 1 068,48 Kč 1 292,86 Kč

1.NP ZÚ 8830
OSLUŽ - OLVaS 

Lochotín
0,00 Kč

Venkovní strojový úklid dlažby rampy Zásobovací 

ústředny - příjem do skladu potravin OLVaSL - dle 

klimatických podmínek - rampa příjem potravin. V 

četnosti 1xT. Celkem 6 h. x 110,- Kč Od 1.4.16 

Úklid 2xT dílč. obj.209/16

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.NP ZÚ rozpis 6 Společné plochy 0,00 Kč

Venkovní strojový úklid dlažby rampy Zásobovací 

ústředny (rampa příjem SZM, MTZ, lékárna, 

OLVaS) - dle klimatických podmínek. V četnosti 

2xM. Celkem 8h. x 110,- Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 z (celkem 11) Příloha č. 1 Smlouvy od 1.4.2018



Příloha k faktuře dle smlouvy č. 0347/00/06/OSLUŽ

Příloha č.1 dodatku č. 21 ke Smlouvě o dílo 0347/00/06/OSLUŽ Seznam Ploch a četností

Číslo Název PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA

Lokalita náklad. střediska ÚKLID ÚKLID Předmět ÚKLID

střediska bez DPH bez DPH fakturace bez DPH

Úklid FN Plzeň Lochotín - Chirurgický komplement - analýza fakturace na nákladová střediska za měsíc: 

ZMĚNY ROZSAHU - SNÍŽENÍZMĚNY ROZSAHU - ZVÝŠENÍ ÚKLID

s DPH

K 31.3.2018

ÚKLID

bez DPH

K 31.3.2018

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

ÚKLID

bez DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

ÚKLID

s DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

Předmět 

fakturace

CHKOM rozpis 8 Spol. plochy 57 900,00 Kč Na částku se nevztahuje valorizace. 0,00 Kč

Režijní náklady na úklid společných ploch -

kompenzace nájem. Snížení základní částky 57.900 

Kč od 1.1.2015 o -33.375,09 Kč na částku

+24.524,91 Kč + odečet za zrušenou dodávku

žlutých pytlů od 1.7.2011 -13.125 Kč. Celkem od 

1.1.2015 odečet -46.500,09 Kč. Na částky se

nevztahuje valorizace.

-46 500,09 Kč 11 399,91 Kč 13 793,89 Kč 11 399,91 Kč 13 793,89 Kč

CHKOM jednotka
Cena bez DPH za 

jednotku

Cena bez DPH k 

28.2.2018 za 

jednotku

Cena bez DPH od 

1.3.2018 za jednotku

Cena s DPH od 

1.3.2018 za jednotku

1 hod. 130,00 Kč 130,00 Kč 130,00 Kč 157,30 Kč

1 hod. 150,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč 181,50 Kč

1 hod. 110,00 Kč 110,00 Kč 110,00 Kč 133,10 Kč

1 hod. 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 145,20 Kč

1 hod. 125,00 Kč 125,00 Kč 125,00 Kč 151,25 Kč

1 hod. 260,00 Kč 260,00 Kč 260,00 Kč 314,60 Kč

m2 8,00 Kč 8,00 Kč 8,00 Kč 9,68 Kč

m2 9,00 Kč 9,00 Kč 9,00 Kč 10,89 Kč

m2 8,50 Kč 8,50 Kč 8,50 Kč 10,29 Kč

m2 9,50 Kč 9,50 Kč 9,50 Kč 11,50 Kč

m2 10,00 Kč 10,00 Kč 10,00 Kč 12,10 Kč

m2 90,00 Kč 90,00 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč

Ceník jednotkových cen mimořádných úklidových prací a služeb - Chirurgický komplement - FN Lochotín

manuální úklid dezinfekční - grunt, úklid po havárii, po stěhování a po malování 

mytí oken s rozebíráním tzn. ze 4 stran (plocha skla včetně rámu) při mimořádném znečištění

čištění okenních horizontálních lamelových žaluzií (z obou stran)

čištění okenních vertikálních žaluzií (praní ultrazvukem)

Mytí oken (včetně rámu), žaluzií a omyvatelných ploch

Mimořádný strojový úklid

strojový úklid - neinfekční (odsávání vody, úklid ploch spojený s úklidem po malování, stavebních pracích, nepříznivých klimatických podmínek)

strojový úklid - infekční (odsávání fekálií při prasklé kanalizaci, úklid ploch znečištěných biologickým materiálem), včetně dezinfekce stroje

Mimořádný manuální úklid

manuální úklid - standardní - úklidové práce při běžném znečištění

mytí oken s rozebíráním tzn. ze 4 stran (plocha skla včetně rámu)

manální úklid při mimořádném znečištění - úklid po stavebních a montážních pracích

Vyklízecí práce a manipulace s odpadem, který nevznikl v souvislosti s běžným provozem zdravotnických zařízení (vyklízení po stěhování - drobné části nábytku, vyklízení předmětů 

zanechaných navštěvníky a nežádoucími návštěvníky FN)

mytí oken bez rozebírání  tzn. ze 2 stran (plocha skla včetně rámu)

mytí oken bez rozebírání í tzn. ze 2 stran (plocha skla včetně rámu) při mimořádném znečištění

Předmět úklidu

9 z (celkem 11) Příloha č. 1 Smlouvy od 1.4.2018



Příloha k faktuře dle smlouvy č. 0347/00/06/OSLUŽ

Příloha č.1 dodatku č. 21 ke Smlouvě o dílo 0347/00/06/OSLUŽ Seznam Ploch a četností

Číslo Název PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA

Lokalita náklad. střediska ÚKLID ÚKLID Předmět ÚKLID

střediska bez DPH bez DPH fakturace bez DPH

Úklid FN Plzeň Lochotín - Chirurgický komplement - analýza fakturace na nákladová střediska za měsíc: 

ZMĚNY ROZSAHU - SNÍŽENÍZMĚNY ROZSAHU - ZVÝŠENÍ ÚKLID

s DPH

K 31.3.2018

ÚKLID

bez DPH

K 31.3.2018

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

ÚKLID

bez DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

ÚKLID

s DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

Předmět 

fakturace

m2 10,00 Kč 10,00 Kč 10,00 Kč 12,10 Kč

m2 12,00 Kč 12,00 Kč 12,00 Kč 14,52 Kč

1 kus 180,00 Kč 180,00 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

1 kus 150,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč 181,50 Kč

1 kus 100,00 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč

1 kus 80,00 Kč 80,00 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

1 kus 40,00 Kč 40,00 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč

1 kus 10,00 Kč 10,00 Kč 10,00 Kč 12,10 Kč

m2 5,00 Kč 5,00 Kč 5,00 Kč 6,05 Kč

m2 45,00 Kč 45,00 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč

jednotka
sazba za 

jednotku v Kč

Cena bez DPH k 

31.3.2018 

Kč/měsíc

Cena nez DPH od 

1.4.2018 

Kč/měsíc

Cena s DPH od 

1.4.2018 

Kč/měsíc

FN rozpis 8 Spol. plochy 1 4 696,80 Kč 4 696,80 Kč 4 696,80 Kč 5 683,13 Kč

jednotka
sazba za 

jednotku v Kč

sazba za jednotku 

bez DPH od 1.9.2017 

Kč

sazba za jednotku bez 

DPH od 1.4.2018 

Kč

sazba za jednotku s 

DPH od 1.4.2018 

Kč

čištění čalouněného nábytku - velké křeslo 

čištění čalouněného nábytku - malé křeslo, židle

Mytí světel

zářivka

čištění koberců extrakční při vysokém znečištění

čištění čalouněného nábytku - velká rozkládací pohovka

čištění čalouněného nábytku -  pohovka - 3 polštáře

čištění čalouněného nábytku - malá sedačka (2 polštáře)

Čištění koberců  a čalounění

čištění koberců extrakční

Podlahy - polymerizace

odmytí starého nátěru + vyčištění podlahy

nanášení polymeru

Navýšení výše uvedených smluvních sazeb z důvodu mimořádného znečištění, použití dezinfekcí nebo obtížnosti, lze navýšit po předchozím odsouhlasení vedoucím odboru služeb o 10 - 20 %.

Zajištění pohotovostní úklidové služby na telefonické zavolání se započetím havarijního úklidu nejpozději do 60 minut od přijetí

telefonického požadavku. Kalkulace zajišťované pohotovosti je provedena v Dodatku č.9 smlouvy. Nástup na havarijní úklid nepřetržitě v

pracovní dny (Po – Pá) od 16:00 hod. do 06:00 hod. a o víkendu (So, Ne) a státním svátku po celých 24 hod. 

Zajištění pohotovostní úklidové služby a provádění havarijního úklidu - FN Plzeň - Lochotín

HAVARIJNÍ ÚKLID

Od 1.5.2015 dle DODATKU č. 19 na zajištění pohotovostní havarijní úklidové služby na telefon. zavolání (měsíční platba +4.696,80 Kč). 

10 z (celkem 11) Příloha č. 1 Smlouvy od 1.4.2018



Příloha k faktuře dle smlouvy č. 0347/00/06/OSLUŽ

Příloha č.1 dodatku č. 21 ke Smlouvě o dílo 0347/00/06/OSLUŽ Seznam Ploch a četností

Číslo Název PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA

Lokalita náklad. střediska ÚKLID ÚKLID Předmět ÚKLID

střediska bez DPH bez DPH fakturace bez DPH

Úklid FN Plzeň Lochotín - Chirurgický komplement - analýza fakturace na nákladová střediska za měsíc: 

ZMĚNY ROZSAHU - SNÍŽENÍZMĚNY ROZSAHU - ZVÝŠENÍ ÚKLID

s DPH

K 31.3.2018

ÚKLID

bez DPH

K 31.3.2018

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

ÚKLID

bez DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

ÚKLID

s DPH od 1.4.2018

vč. 10% navýšení

Předmět 

fakturace

FN rozpis 8 Spol. plochy hod. 150,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč 181,50 Kč

769 536,85 Kč

931 139,58 KčCelkem měsíční cena za úklid s DPH

Provedení havarijního úklidu v potřebném rozsahu .

Celkem měsíční cena za úklid bez DPH

V ................. dne .......................... 

Zhotovitel:

....................................................................

11 z (celkem 11) Příloha č. 1 Smlouvy od 1.4.2018


